
NOVÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM 

ČESKÉ UNIE SPORTU

VEŘEJNÁ ČÁST

Od 1. dubna 2016



• on-line systém na webu

https://iscus.cz 

• spuštěn v červenci 2015

• prostředek pro sběr 

dat v rámci 

statistických šetření

České unie sportu 

• přednosti: 

• rychlost (od TJ/SK rovnou k ČUS)

• jednoduché ovládání 

• omezení chyb při přenosu dat

NOVÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM ČUS



• Po kliknutí na e-mailovou

adresu v pravém horním 

rohu se Vám zobrazí menu,

které Vám umožní přepínat

mezi webovou aplikací 

Web IS (veřejná část) a

samotným informačním
systémem. 

NOVÝ IS ČUS – VEŘEJNÁ ČÁST



• Po přepnutí z informačního

systému na webovou aplikaci

Web IS se Vám zobrazí tato

stránka, která bude od 

1. dubna 2016 zpřístupněna

široké veřejnosti. Lidé si 

zde budou moci 
vyhledávat sportovní 

kluby, sportovní zařízení 

apod.

NOVÝ IS ČUS – VEŘEJNÁ ČÁST



• webová prezentace

vybraných výstupů z

informačního systému

• obsahuje:
• základní informace o TJ/SK –

subjektech sdružených v ČUS

• informace o sportovních

zařízeních ve správě členských

subjektů ČUS

• další informace, jako např. o

sportovních svazech, struktuře

ČUS…

• určeno pro: 
• obecní a krajskou samosprávu 

• veřejnost

NOVÝ IS ČUS – VEŘEJNÁ ČÁST



Sportovní kluby

• vyhledat na Mapě

• vyhledat v Seznamu

NOVÝ IS ČUS – VEŘEJNÁ ČÁST



Sportovní zařízení

• vyhledat na Mapě

• vyhledat v Seznamu

NOVÝ IS ČUS – VEŘEJNÁ ČÁST



Svazy

• Název

• Adresa (sídlo)

• Telefonní kontakt 

• Webová stránka
• E-mailová adresa

• Druh sportu

NOVÝ IS ČUS – VEŘEJNÁ ČÁST



Organizační struktura ČUS

• Česká unie sportu

• Krajské organizace ČUS

• Okresní sdružení ČUS

NOVÝ IS ČUS – VEŘEJNÁ ČÁST



ÚSTECKÝ KRAJ
Ústecká krajská organizace ČUS

• Sportovní unie Děčínska

• Chomutovská sportovní unie z.s.

• Okresní sdružení ČUS Litoměřice

• Lounská sportovní unie z.s.

• Sdružení sportovců Mostecka

• Okresní sportovní sdružení Teplice

• Sportovní unie okresu Ústí n/L z.s.

Zobrazení detailu:

> kliknutím na šipku v pravém 

rohu se rozbalí přehled 

Okresních sdružení

NOVÝ IS ČUS – VEŘEJNÁ ČÁST



• užitečné funkce pro 

uživatele TJ/SK:

• sekce „Oddíly“ – možnost

evidence členské základny

• sekce „Příspěvky“ – možnost 

evidence příspěvků přijatých 

od členů

• sekce „Výkazy“ - možnost 

tisku státních finančních 

výkazů (příloha k daňovému 

přiznání)

• nově přidané karty:

• „Reporty“ – aktuální 

informace o členské základně 

• „Historie“ – údaje o členské

základně vždy k 31.12.

NOVÝ IS ČUS – ČÁST PRO SK/TJ



Vladimír Papranec

Sdružení sportovců Mostecka

Web: sportmost.webnode.cz

http://sportmost.webnode.cz/

